
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

RETTIFICA DETERMINA N.549 DEL 15/12/2025 AVENTE AD OGGETTO “AFFIDAMENTO 
INCARICO DI COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE PER INTERVENTO 
DI RIORGANIZZAZIONE VIABILITA' E SOSTA DELL’AREA SUD-OVEST DEL PRESIDIO 
OSPEDALIERO SAN BORTOLO DI VICENZA"

Proponente: UOS MOBILITA E VIABILITA
Anno Proposta: 2026
Numero Proposta: 5/26



Il Responsabile dell’U.O.S. Mobilità e Viabilità

Premesso che con determina n. 549 del 15/12/2025 è stato disposto l’affidamento all’ing. Davide 
Gonzato dell’incarico di di Coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione per l’intervento di 
“Riorganizzazione Viabilità e Sosta dell’area Sud-Ovest del Presidio Ospedaliero San Bortolo di 
Vicenza/costruzione piattaforma sopraelevata parcheggio San Francesco”, per l’importo di € 37.476,94;

verificato che al punto 2 del disposto la spesa - comprensiva di contributi previdenziali ed IVA - è stata 
indicata in € 38.976,02 per mero errore materiale, essendo invece l’importo corretto pari ad € 47.550,74;

ritenuto pertanto di modificare in tal senso il succitato punto 2 del disposto della determina n. 549 del 
15/12/2025.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

Acquisito il parere di congruità, in relazione agli obiettivi assegnati, da parte del Direttore dell’Unità 
Operativa Complessa “Servizi Tecnici e Patrimoniali”.

In base al D.Lgs. n. 36/2023 ed in conformità ai poteri conferiti con deliberazione del Direttore Generale 
n. 1020 del 25/07/2018,

DISPONE

1. di modificare il punto 2 del disposto riportato nella determina n. 549 del 15/12/2025 come segue: 
“di dare atto che la spesa - pari ad € 47.550,74 contributi previdenziali ed iva compresi - sarà 
imputata nel conto 0209000040/STEC Immobilizzazioni in corso – Fabbricati con codice progetto 
T068, finanziato per € 750.000,00 con risorse di cui al budget CRITE 2020 (DGR 103/2021), per € 
1.200.000,00 con le risorse degli obiettivi di piano (DGR 115/2020) e per € 1.925.000,00 con risorse 
di cui al budget CRITE 2020 (DGR 103/2021)”;

2. di prescrivere che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


		2026-02-11T18:57:17+0100
	Vicenza
	Andrea Leonardi




